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Qlife – CAPALISE publicerar rapportkommentar 
för Q1 2026

Qlife fortsätter att bygga en mer skalbar kommersiell plattform, där Q1 2026 präglades av 
stärkt kapitalbas, tydligare ansvarsfördelning med Hipro och partnerdialoger som kan bli 
viktiga värdedrivare under året.

Qlife redovisade begränsade intäkter under Q1, vilket enligt CAPALISE är i linje med att bolaget 
fortsatt befinner sig i ett tidigt kommersiellt skede. Kvartalet präglades samtidigt av flera 
strategiska framsteg, där företrädesemissionen stärkte kapitalbasen, partnerdialogerna 
intensifierades och Hipro Biotechnology tog en tydligare roll i arbetet med  i Kina.Egoo-plattformen

CAPALISE bedömer att kvartalet framför allt bör ses utifrån hur Qlife bygger förutsättningar för 
framtida intäkter, snarare än utifrån den nuvarande omsättningsnivån. Partnerdialogerna inom 
apoteksdistribution, globala  och läkemedelsbolag är centrala för caset, samtidigt som IVD-bolag
apotekspiloten i Danmark, Sverige och Storbritannien utgör ett konkret steg i kanalvalideringen 
inför en bredare utrullning.

Efter rapporten gör CAPALISE inga justeringar av sina estimat. Värderingsintervallet uppdateras 
däremot för att reflektera det faktiska antalet utestående aktier efter företrädesemissionen. Det 
nya intervallet uppgår till 2,9–9,2 SEK per aktie, med ett  om 4,7 SEK per aktie.base-scenario

För investerare bedömer CAPALISE att de viktigaste bevispunkterna framåt är ett 
 för Egoo PHE samt ett eller flera partnerskapsavtal under 2026. Om dessa IVDR-godkännande

milstolpar infrias skulle det enligt CAPALISE vara viktiga steg för att Qlife ska kunna gå från 
utvecklings- och etableringsfas till en mer skalbar kommersiell modell.

Klicka här för att läsa hela rapportkommentaren.
––––––––––––

Vid frågor, vänligen kontakta:
Felix Persson
felix.persson@capalise.com

Följ CAPALISE
Ta del av våra senaste analyser, intervjuer och artiklar – och håll dig uppdaterad kring kommande 
event.
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Om CAPALISE
CAPALISE tillhandahåller bolagsanalys, bevakning och innehållsproduktion för små börsnoterade 
bolag i Norden.
Material som produceras av CAPALISE är oberoende men finansierat. Det innebär att bolaget 
erhåller ersättning från uppdragsgivaren för att ta fram analyser, bevakning eller innehåll, men 
utan möjlighet för uppdragsgivaren att påverka CAPALISE bedömningar eller slutsatser.
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